
29.11.2014 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SM 2014
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 6 17 6 0 1 0 0 291
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 13 10 1 0 0 0 288
3 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 7 11 12 0 0 0 0 288
4 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 6 9 11 4 0 0 0 281
5 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 2 10 12 5 1 0 0 275
6 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 2 11 8 8 1 0 0 273
7 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 10 12 6 1 0 0 273
8 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 3 5 11 8 3 0 0 264
9 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 6 6 10 3 3 1 0 261

10 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 2 5 14 5 2 1 0 256
11 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 2 4 14 6 3 0 0 255
12 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 3 4 8 8 4 2 1 251
13 Thiele-Derpsch, Sven 19940 SLG Aichtal e.V. 2 5 5 13 2 2 0 245
14 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 5 8 11 5 0 0 245
15 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 2 2 9 11 3 2 0 242
16 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 0 6 14 4 2 0 0 232
17 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 1 3 5 9 5 5 0 222
18 Püttner, Christof 42927 SLG GSC Großbettlingen 0 4 5 6 6 6 1 216
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29.11.2014 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SM 2014
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 13 12 1 0 0 0 286
2 Heinold, Marcus 49488 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 12 12 3 0 1 0 278
3 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 12 11 2 1 0 0 272
4 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 2 11 8 6 2 0 237
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29.11.2014 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SM 2014
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 7 12 11 0 0 0 0 289
2 Geraci, Andreas Nicolo 45142 SLG Freiberg a.N. 6 10 13 1 0 0 0 285
3 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
4 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 3 6 13 6 1 1 0 268
5 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 2 6 12 10 0 0 0 268
6 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 10 10 4 5 0 0 267
7 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 6 15 6 2 0 0 267
8 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 1 1 23 5 0 0 0 267
9 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 1 11 10 3 2 3 0 266

10 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 1 7 15 2 4 0 1 264
11 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 10 12 3 0 0 0 262
12 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 5 2 10 10 3 0 0 261
13 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 2 5 13 8 1 0 0 258
14 Flister, Jens 37718 SLG GSC Großbettlingen 1 6 9 7 6 1 0 255
15 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 4 9 8 2 4 0 0 246
16 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 4 10 9 4 1 0 246
17 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 0 3 14 4 3 5 0 239
18 Barfknecht, Ralph 33724 SLG PSV-Weinstadt e.V. 0 4 7 8 5 3 1 225
19 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 6 7 5 4 3 0 209
20 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 3 4 9 7 2 0 199
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29.11.2014 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SM 2014
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heinold, Marcus 49488 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 6 13 4 2 2 0 265
2 Schäfer, Alexander 39937 SLG PSV-Weinstadt e.V. 0 3 6 7 9 4 0 227
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29.11.2014 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SM 2014
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 5 8 14 3 0 0 0 280
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 14 9 1 0 0 0 279
4 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 2 9 12 5 0 2 0 270
5 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 5 11 6 5 2 0 0 268
6 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 0 11 6 12 0 1 0 266
7 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 4 4 11 10 1 0 0 266
8 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 3 2 14 5 3 3 0 255
9 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 6 8 9 5 0 0 249

10 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 2 10 6 5 2 3 0 246
11 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 2 6 11 5 3 1 0 246
12 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 4 4 10 5 4 1 220
13 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 2 1 1 5 3 3 0 118
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29.11.2014 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SM 2014
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 14 6 1 0 0 0 292
2 Heinold, Marcus 49488 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279
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